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1. Osallistujien esittely 

John Simon, MarjaVerkko 

Elina Olki, MarjaVerkko 

Noora Malmikumpu, MarjaVerkko 

Ismo Pohjantammi, Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys 

Kaisa Pikkarainen, Vantaan kaupunki 

Thorleif Johansson, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen 

Päivi Wickström, Lions Club Vantaan Rubiini-Rubinen 

Anneli Toivanen 

Jukka Vartiainen, Seutulan kyläjyhdistys 

Risto Heinonen 

Kati Pyykkö, Vantaankosken seurakunta 

Pirjo Leinonen, Kivistön Martat 

Anne Kokkonen 

Tiina Humaloja 

Emma  

Vannipa Khongmongkhon 

2. Kivistö -teemakokonaisuudet ja brändäys 

Tammikuun verkostoillan työpajassa pohdittiin mm., miten MarjaVerkko saisi levitettyä tietoa 
yhdistyksen monipuolisesta toiminnasta ja laajemminkin alueella järjestettävästä toiminnasta 
nykyistä paremmin. Yksi ajatus oli hyödyntää Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin Thorleif 
Johanssonin aiemmin MarjaVerkolle ideoimaa brändiajattelua, jossa MarjaVerkon logosta tuttua 
vadelmaa käytettäisiin yhdistettynä erilaisiin teemoihin, kuten Kivistö liikkuu -teemaan (jota on jo 
käytetty joidenkin MarjaVerkon tapahtumien yhteydessä). Ajatuksena on kerätä erilaisia 
toimintoja eri ryhmiin ja tavoitteena olisi saada muutama henkilö vastaamaan eri ”logojen” 
edistämisestä. Ehdotettiin, että nämä logot, joita yhdistävät MarjaVerkko -logon vadelma ja 
Kivistö -teksti, voisivat olla vähän kuin sydänmerkki, eli logo toimisi alueen omana merkkinä. Eri 
tahot voisivat myös käyttää logojen tekstejä laajasti hashtageina, eli aihetunnisteina, 
sosiaalisessa mediassa. Paria hashtagia alueella käytetään jo suht aktiivisesti muutaman tahon 



toimesta. Alueellisia toimijoita tulisi saada mukaan ja aluksi tulisi keskittyä pariin keskeiseen 
teemaan/logoon.  

Ensimmäiset logot voisivat olla esimerkiksi: Siisti Kivistö, Turvallinen Kivistö, Kivistö Liikkuu tai 
Liikkuva Kivistö sekä Elävä Kivistö. Ehdotettiin, että yhdistys voisi ottaa yhteyttä eri tahoihin ja 
tarjota logoja käyttöön sillä ehdolla, että käyttäjät ilmoittaisivat MarjaVerkolle logon tai logojen 
käytöstä, jotta olisi mahdollista tilastoida käyttäjämääriä. Kaupungilta voisi anoa kohdeavustusta 
markkinointimateriaalin luomiseen (mm. logot, mainoslakanat, rintamerkit, ämpärit, huomioliivit 
painatuksilla tms.). 

3. Kivistön alueen Turvallinen aikuinen verkoston tilannekatsaus 

Kivistön ensimmäinen Turvallinen aikuinen koulutus- ja suunnittelutilaisuus järjestettiin 
marraskuussa 2024. Tilaisuudessa tuli hyviä ideoita siitä, mitä Kivistön Turvallinen aikuinen 
verkosto voisi tehdä. Turvallinen aikuinen verkosto toteutetaan MarjaVerkon ja muiden alueen 
yhdistyksien, asukkaiden ja toimijoiden yhteistyönä. Ajatuksena on, että turvallinen aikuinen on 
läsnä paikoissa ja harrastuksissa, missä lapsia ja nuoria liikkuu sekä järjestää mielekästä toimintaa 
lapsille ja nuorille. Toiminta on vielä alkuvaiheessa ja parhaillaan pohditaan, mitä toimintoja on 
mahdollista aloittaa. Tavoitteena on edetä askel kerrallaan ja jakaa tietoa toiminnasta, jotta 
verkostoon saadaan mukaan lisää väkeä.  

4. Alue- ja kuntavaaliaiheinen verkostoilta 12.3. 

Verkostoiltaan on ilmoittautunut mukaan kuuden eri puolueen paikallisyhdistyksen ehdokas. 
Ajatuksena on, että mukana olevat ehdokkaat saavat hyvin lyhyesti esittäytyä ja kertoa niistä 
asioista, joita he pyrkivät edistämään, jos he tulevat valituksi alue- ja/tai kuntavaaleissa. Sen 
jälkeen ehdokkaat vastaavat heille esitettyihin kysymyksiin (ennakkoon lomakkeella lähetettyihin 
tai paikan päällä esitettyihin). Pohdittiin, kuka voisi toimia tilaisuuden puheenjohtajana, sillä 
puheenvuorot on pidettävä lyhyinä, jotta tilaisuus pysyy aikataulussa ja hallinnassa. 

5. Muut asiat 

- MarjaVerkon kaikille avoin ja ilmainen Talvitempaus järjestetään torstaina 13.2. klo 18–20 

Lipunkantajankentällä. Luvassa on ulkoilua, pihapelejä, liikunnallisia toimintapisteitä, 

aarteenetsintää, maksullista ponitalutusta ja hevoskärryajelua sekä pitopalvelu Ruokäräätälin 

myymiä herkkuja ja kuumia juomia 

- Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin perinteiset Nappulakisat järjestetään Seutulan 

koululla 2.3. Kisojen tuotolla tuetaan mm. Kivistön suuralueen lapsia ja nuoria. Jokainen 

kilpailija palkitaan mitalilla. Ilmoittautuminen on klo 9.30–10.30 ja kisat alkavat klo 11. 

Lisätietoa: www.nappulakisat.fi 

- Kivistön Martat sai kaupungilta avustusta 1.9. järjestettävään sieniretkeen, eli retki toteutuu 

6. Seuraava verkostoilta 

- Keskiviikkona 12.3., Mosaiikkisalissa. Teemana alue- ja kuntavaalit. 

www.nappulakisat.fi

